
                    平成２６年１０月３１日 

保護者及び関係者様 

豊島区立千川中学校 

                                                                            校 長 髙橋 重樹 

としま土曜公開授業のお知らせ 

 

清秋の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

さて、下記の要領で授業公開を開催いたします。ご多忙の折りとは存じますが、ぜひご出席いただきたくご

案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時 １１月８日(土)午前８時５０分から午前１０時４０分 

２．場 所 各教室および体育館 

３．内 容 

 

 

４．備 考  ○ 上履きを必ずご持参ください。下履きは、袋等に入れてお持ちください。 

        ○ 安全管理の面より、ネームタグの着用をお願いします。 

           ○ ３学年の中央玄関（受付を設けています）をご利用ください。 

           ○ 自転車での来校は、ご遠慮ください。  

○ ＰＴＡサポーターで１１月土曜公開授業のモニター参観にあたっている方は、受付

のアンケートをお取りの上、ご記入いただきますようお願いいたします。 

○ ３校時は、担当生徒だけが残って文化祭展示の片付けを行います。 

○ セーフティ教室「携帯電話・スマートフォンの安全な使い方について」は、保護者 

の方もご参加いただけます。会場準備の都合上、参加を希望される場合は、参加申込

票を１１月６日（木）までに学級担任へご提出ください。   

 
キ  リ  ト  リ 

セーフティ教室参加申込票 

 豊島区立千川中学校長 様                          平成 ２６年 １１月   日 

 

          ＊セーフティ教室に参加いたします 

 

   

                         年   組   番 生徒氏名(                 ) 

 保護者氏名(                 ) 

                               

 時 間 １ 年 生 ２ 年 生 ３ 年 生 

  １組 ２組 ３組 １組 ２組 １組 ２組 ３組 

１
校
時 

8:50 ～ 9:00 
学活 

中松 

学活 

田原 

学活 

西島 

学活 

髙原 

学活 

小髙 

学活 

中島・大島 

学活 

恩田・寺澤 

学活 

天野・宮本 

9:10 ～10:10 
セーフティ教室（体育館） 

「携帯電話・スマートフォンの安全な使い方について」講師：目白警察署員 

２
校
時 10:20 ～10:40 

学活 

中松 

学活 

田原 

学活 

西島 

学活 

髙原 

学活 

小髙 

学活 

中島・大島 

学活 

恩田・寺澤 

学活 

天野・宮本 


